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Nama Mata Kuliah : Fotografi Interior Dosen : MUHAMMAD FAUZI (6899)

Kode MK dan Kelas : DIR 307 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 9

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

 

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20171003015 Justica Ayu Palupi Reguler Kebon
Jeruk

0%  

2. 20181003001 Dwi Juliani Reguler Kebon
Jeruk

82%  

3. 20181003003 Shelvi Anggraeni Reguler Kebon
Jeruk

100%  

4. 20181003004 Muhamad Andrean Reguler Kebon
Jeruk

64%  

5. 20181003007 Febiola Marlentina Reguler Kebon
Jeruk

91%  

6. 20181003011 Salsabilla Harisah Reguler Kebon
Jeruk

91%  

7. 20181003012 Yonsanius Eriks Resin
Sarimin

Reguler Kebon
Jeruk

82%  

8. 20191003010 Nur Alifha Urbach Reguler Kebon
Jeruk

73%  

9. 20191003019 Shinta Maharani Reguler Kebon
Jeruk

82%  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Fotografi Interior (3 sks) Ruang :
Kode : DIR307 Kelas : KJ001 Dosen : MUHAMMAD FAUZI
Prodi : Desain Interior Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

14:40-
16:20

Selasa
23-3-21

14:40-
16:20 - 7

2
Selasa
30-3-21

14:40-
16:20

Selasa
30-3-21

14:40-
16:20

Mengenal Komposisi dasar dalam Fotografi - Symetric - Golden Ratio - Rules of Third - Framing - Line - Balancing -
Looking Space -Repetation Compisition -Diagonal Composition -Triangle Composition - Low angle / Frog Eye - High

Angle / Bird Eye - Eye Level Angle 
7

3
Selasa
6-4-21

14:40-
16:20

Selasa
6-4-21

14:40-
16:20 Ruang Tajam Lensa Depth Of Field Luas 7

4
Selasa
13-4-21

14:40-
16:20

Selasa
13-4-21

14:40-
16:20 Ruang Tajam Lensa Depth Of Field Sempit 6

5
Selasa
20-4-21

14:40-
16:20

Selasa
20-4-21

14:40-
16:20 - 6

6
Selasa
27-4-21

14:40-
16:20

Selasa
27-4-21

14:40-
16:20 - 7

7
Selasa
4-5-21

14:40-
16:20

Selasa
4-5-21

14:40-
16:20 - 2
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Nama Mata Kuliah : Fotografi Interior Dosen : MUHAMMAD FAUZI (6899)

Kode MK dan Kelas : DIR 307 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 9

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
No file chosenChoose File

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

30 %30 %

1. 20171003015 Justica Ayu Palupi  

2. 20181003001 Dwi Juliani  

3. 20181003003 Shelvi Anggraeni  

4. 20181003004 Muhamad Andrean  

5. 20181003007 Febiola Marlentina  

6. 20181003011 Salsabilla Harisah  

7. 20181003012 Yonsanius Eriks Resin Sarimin  

8. 20191003010 Nur Alifha Urbach  

9. 20191003019 Shinta Maharani  

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %


